АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2022            № 1162

г. Краснодар

О создании комиссии по реализации проектов комплексного

развития территории в границах муниципального образования

город Краснодар

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в

целях обеспечения комплексного развития территории муниципального

образования город Краснодар п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по реализации проектов комплексного развития

территории в границах муниципального образования город Краснодар и

утвердить её состав согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

город Краснодар     А.А.Алексеенко

УТВЕРЖДЁН

постановлением

администрации муниципального

образования город Краснодар

от __25.03.2022_ № ___1162_

СОСТАВ

комиссии по реализации проектов комплексного развития территории

в границах муниципального образования город Краснодар

Наумов

Евгений Михайлович

– глава муниципального образования город

Краснодар, председатель комиссии

Васильев

Дмитрий Юрьевич

– заместитель главы муниципального образования

город Краснодар, заместитель председателя

комиссии

Панаетова

Надежда Александровна

– заместитель главы муниципального образования

город Краснодар, заместитель председателя

комиссии

Анацкий

Артем Юрьевич

– начальник управления инвестиций и развития

малого и среднего предпринимательства

администрации муниципального образования

город Краснодар, ответственный секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Абрамчик

Павел Михайлович

– начальник управления  по жилищным вопросам

администрации муниципального образования

город Краснодар

Архипов

Владимир Олегович

–

заместитель главы муниципального образования

город Краснодар

Васильченко

Елена Сергеевна

– начальник управления экономики администрации

муниципального образования город Краснодар

https://krd.ru/administratsiya/administratsii-krasnodara/upravlenie-po-zhilischnym-voprosam/

Гарькуша

Денис Валерьевич

– исполняющий обязанности начальника

управления информационно-коммуникационных

технологий и связи администрации

муниципального образования город Краснодар

Домрин

Василий Андреевич

– директор департамента архитектуры и

градостроительства администрации

муниципального образования город Краснодар

Егорова

Лилиана Николаевна

– заместитель главы муниципального образования

город Краснодар

Емченко

Константин Сергеевич

– начальник управления общественной безопасности

и правопорядка администрации муниципального

образования город Краснодар

Казликин

Виталий Александрович

– начальник управления гражданской защиты

администрации муниципального образования город

Краснодар

Мадовский

Александр Александрович

– исполняющий обязанности директора департамента

строительства администрации муниципального

образования город Краснодар

Мироненко

Дмитрий Анатольевич

– исполняющий обязанности директора

департамента городского хозяйства и топливно-

энергетического комплекса администрации

муниципального образования город Краснодар

Молотилин

Константин Юрьевич

– директор департамента муниципальной

собственности и городских земель администрации

муниципального образования город Краснодар

Онищенко

Максим Валерьевич

– заместитель главы муниципального образования

город Краснодар

Павлов

Илья Константинович

– начальник управления муниципального контроля

администрации муниципального образования

город Краснодар

Полякова

Наталья Михайловна

– исполняющий обязанности директора

департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар

Слюсарев

Максим Сергеевич

– первый заместитель главы муниципального

образования город Краснодар

Удовицкая

Ирина Ивановна

– начальник управления культуры администрации

муниципального образования город Краснодар

Харламова

Светлана Александровна

– начальник отдела по вопросам в сфере охраны

здоровья граждан администрации муниципального

образования город Краснодар

Чулков

Александр Сергеевич

– директор департамента финансов администрации

муниципального образования город Краснодар

Шешина

Галина Викторовна

– исполняющий обязанности директора

департамента транспорта и дорожного хозяйства

администрации муниципального образования

город Краснодар»

Начальник управления инвестиций

и развития малого и среднего

предпринимательства

администрации муниципального

образования город Краснодар А.Ю.Анацкий

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	УТВЕРЖДЁН